
相模原南市民ホール主催公演にご来場のお客様へのお願い 
 

相模原南市民ホールでは、国や県、相模原市の利用条件に基づき、新型コロナウイルス感染症予防・拡散防

止への対応策を徹底し、公演を実施してまいります。皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

・37.5度以上の発熱や症状のある方は、ご来場をお控えください。 

・会場内ではマスクを着用し、咳エチケットにご協力ください。 

マスクを着用していないお客様のご入場はご遠慮ください。 

事情によりマスクの着用が難しい方は、スタッフにご相談ください。 
 

・手指のアルコール消毒にご協力をお願いいたします。 
 
・ロビー等の混雑防止のため、開場前のご来館はご遠慮ください。 

当施設には開場前にお待ちいただくスペースがございません。 
  
・ソーシャルディスタンスの確保にご協力ください。 

開場前、休憩時間などの密集を避けるため、周囲との距離を空けてください。 

あわせて出演者の入場待ち、出待ちもお控えいただくようお願いいたします。 
 

・ホール内では極力会話を避けるようご協力をお願いいたします。 

公演中の掛け声・ご声援はご遠慮ください。感動のお気持ちは拍手で頂戴できますと幸いです。 
 

・施設内での食事はご遠慮ください。 
 
・神奈川県が導入している「LINEコロナお知らせシステム」の登録にご協力ください。 
 
・本公演は、お名前と連絡先を記入した整理券のご提出をお願いいたします。 

ご来場者様から感染者が発生した場合、必要に応じて入場者の氏名・連絡先を保健所等の公的機関へ提出

することがございますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

・入場前にお一人ずつ検温を行っております。 

検温の結果によっては、入場をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承ください。 
 

・全スタッフはマスクを着用して対応させていただきます。 
 
・以下のサービスを休止いたします。 

荷物のお預かり（お手荷物は少なめにしてご来場ください） 

公演パンフレット・アンケート等の手渡しによる配布（ご希望の方はご自身でお持ちください） 

出演者等へのプレゼント（花束、お手紙などを含む）のお預かり 

 

 

 

 

公益財団法人相模原市民文化財団 相模原南市民ホール 

【感染予防への取り組み】 

【お客様へのお願い】 


